СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26 ноября  2021 г.                                                                                                       № 23

с. Сростки

О  внесении  изменений   в  решение
Сростинского  сельского  Совета
народных  депутатов  Бийского  района
Алтайского края от 25.05.2021 г. № 9

В целях приведения принятых муниципальных нормативных правовых актов и
действующих на территории муниципального образования Сростинский сельсовет
Бийского  района  Алтайского  края  в  соответствие  с  действующим
законодательством,  на   основании Устава  муниципального  образования
Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского  края,  Сростинский сельский
Совет народных депутатов Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Сростинского сельского Совета народных
депутатов  Бийского  района  Алтайского  края  от  25.05.2021  г.  №  9  «О  ходе
исполнения бюджета поселения за 1–й квартал 2021 года»:

1.1. п.  1  решения  читать  в  следующей  редакции:  «Принять  к  сведению
отчёт о ходе исполнения   бюджета поселения за 1-й квартал 2021 года».

2. Обнародовать  настоящее  решение  в  соответствии  с  Уставом
муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского
края.

Глава  сельсовета                         А.В. Боян